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Maeeraldise piiripunktide
koordinaadid

-

©CONOOTANWN= Z

X
6 526 859,37
6 526 869,75
6 527 317,74
6 527 590,74
6 527 432,94
6 527 459,49
6 527 681,27
6 527 732,89
6 527 846,61
6 527 880,19
6 527 946,07
6 528 062,27
6 527 701,78
6 527 668,03
6 527 659,24
6 527 552,18
6 527 508,31
6 527 503,52
6 527 332,38
6 527 285,55
6 527 185,76
6 527 054,67

Pindala 77,62 ha

200m

4" 4" 6526800
o o
S S
© ©
o o
© ©

Y

601 248,39
601 245,93
601 139,79
601 075,11
601 606,62
601 690,95
601 630,05
601 615,80
601 584,69
601 575,75
601 563,00
601 860,60
602 256,81
602 305,47
602 316,72
602 227,50
602 189,94
602 186,79
602 099,25
602 083,68
602 046,60
602 025,60

Markused:

WN -

ASERNDIPLAN]
VIRIEES0)

Kogrutee

o Sargvere

o Nurmsi

Kaardileht nr 6324 Paide, 6413 Jarva-Jaani

Mé&eeraldise piir, piiripunkt ja piiripunkti number

Maeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja piiripunkti number

Ploki piir (aT - aktiivne tarbevaru, aR - aktiivhe reservvaru)

Prognoosvaru ploki piir (P)

Maardla piir (asendiplaanil)

Katastriiksuse nimi, piir ja tunnus

Maapinna samakdrgusjoon, m

Rohumaaks korrastatav ala, pindala 7,09 ha

Metsamaaks korrastatav ala, pindala 75,60 ha

Maeeraldise teenindusmaa
piiripunktide koordinaadid

Nr
4"
o
3
4
5
6'
7
g
o
10'
11
12'
13'
14'
15'
16'
17'
18'
19'
20'
21

X
6 526 819,99
6 527 054,34
6 527 076,02
6 527 553,77
6 527 600,52
6 527 493,61
6 527 432,94
6 527 465,95
6 527 681,31
6 527 732,74
6 527 845,24
6 527 956,22
6 528 070,80
6 527 787,03
6 527 707,13
6 527 659,20
6 527 503,47
6 527 332,45
6 527 176,64
6 527 043,42
6 526 841,67

Pindala 82,69 ha

Y
601 155,06
601 098,45
601 184,85
601 077,18
601 064,79
601 411,02
601 606,62
601 683,72
601 629,39
601 613,16
601 582,29
601 561,02
601 854,93
602 168,19
602 256,42
602 316,78
602 186,85
602 099,31
602 047,89
602 039,67
601 240,62

. Koordinaadid L-Est 97 susteemis, kérgused EH2000 sisteemis.
. Asendiplaan: Maa- ja Ruumiameti X-GIS kaardirakendus.
. Plaani koostamisel on kasutatud:

- Maa- ja Ruumiameti véljastatud katastriliksuste piiriandmeid (seisuga 08.09.2025);
- Maa- ja Ruumiameti véljastatud kitsenduste andmeid (seisuga 08.09.2025);
- Keskkonnaagentuuri EELISe andmeid (seisuga 08.09.2025);
- Maavarade registri maardlate, plokkide ja méaeeraldiste piiriandmeid (seisuga 08.09.2025);
- 2024. a Kareda uuringuruumi varu arvutuse ja topograafiline plaan
(OU Inseneribiiroo STEIGER, t66 nr 24/5018).
4. Kogu ala asub Nurmsi 6ppevalja piiranguvddndis.

[&)]

. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).

Objekti nimetus ja aadress

Kareda dolomiidikarjaar
Jarva vald, Jarva maakond

Joonise sisu

Korrastatud ala plaan

Loa omanik

oU Vio Paas

vaopaas@vaopaas.ee

Harju maakond, Rae vald, Lagedi tee 32a, 75325

Graafiline lisa 3/3

Mbdtkava 1 :2000
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